Erne et dimittedi frī septuagies septa

Ad q' de qes caplm viij
 gaudet de p'ctore quōso cō
 sequeter dat modū redu
 cendi p'ctorem ad omle
 dñcū. et quōso perētia p
 culpam succurrat p correptionē finā.
Circa hāc vero correptionē finā
 ē sciendū q' corripere p'ante p'ceptū est
 affirmatiuū. et ē omī in omē. **V**ia scdm
 glosā ita peccat q' frēm suū peccare
 videt et tacet. sic qui p'ante nō m'dul
 get. **I**sta em' correptio ordnat' ad emē
 dationē frīs p'antis et ideo ē actus ca
 ritatis et p'inet ad omē qz ut dicit'
I eccl'iasarco **V**maniqz mādauit deus
 de p'p'mo. et ideo sic quilibet tenet' p'p'mū
 ex caritate dilige ita tenet' defectū emē
 caritatie ad emēdationē eiqz corrigē.
Plus tñ ligant' p'lati q' alij qz p'lati
 ex zelo caritatis et ex officio p'latiōis.
 sed alij tñ ex zelo caritatis. **I**tem p'lati
 habet corripere ūbo et flagello. alij tñ ūbo.
 et cū sit p'ceptū affirmatiuū ligat' s' p' nō
 ad semp' exequendū. s' pro loco et tpe
 qñ h'et et expedit. et hō credit q' cor
 reptio sit vltis ap' illū quē corrigē
 itendit. **S**ūt aut' quqz casus in quibz
 absoluit' hō ab isto p'cepto. **P**rim' cū
 nō sit aliq' spes correctiois. **V**ñ **ihes'**
 frustra m'it et nichil aliud facigando
 quā odm' querē. extreme demētie est.
Secūdo cū timet' defrō p'baōis et arimi
 nahter agit. ubi sciz actor ad talionē s'z
 i p'baōne deficiat obligat'. **T**erū cū
 p'lati tñ m'dia notū est factū qz ille
 notoriq' ē uel cōmictus. **C**ū tñ cū me
 hōri opti uel ad mīng eā bono varat.
 sic monachi facē debent. **C**ū tñ cū
 mulatudo uel p'as est in culpa ubi cor
 repto plus noceret etie q' p'desset.
Vñ est vers'. **N**ō spes. nō testis. plebs
 p'sul sat monachus sūm. **Q**uēdit' g'
 huc debiti modū correptionis hūiqz et
 qd' ordo i p'essu eiqz sit seruadū. quā

primi fr̄s aut est tibi soli cognitu aut
e alijs p̄amis notu. aut e publicu. Si
in solq̄ fas ut de q̄ p̄ confessione. sed ut h̄o
p̄ certa cognicione. debes ipm̄ corripere
amitabiliter secrete. & seorsu. Uñ d̄.
Si p̄caverit in te id e s̄dm̄ auḡ te scien
te si tūq̄ s̄oz p̄ym̄q̄ corripe & ma xpa
eū dulciter & caritative mōnedo secrete
iter te & ipm̄ soli ut nō deducat i pub
licū qd̄ est oculū. ut sic sis emedator.
cūm nō p̄ ditor. itendens correctio.
parrens pudori. ne si publice corrept̄
v̄cūdia amiserit. ^{partito p̄m̄necat} remiserit d̄m̄hor fiat.
forte em̄ p̄r v̄cūdia t̄cipiet defen
dere p̄am̄ sūm̄. & que vis facit correc
tiore fano peiore. Peccat q̄ si in illoz
quibz scientibz p̄cat. q̄ q̄m̄ in eo est
exemplo corripit q̄ testes sue n̄q̄tas
efficit. Corripe inq̄ eū nō laudes
adulando. nō ocadas q̄m̄cādo. nō
negligas p̄gritudo. nō syleas v̄cū
dando. seu v̄cūdia t̄p̄alia metuedo. non
umet obsequiū prestado. Uñ d̄ Seneca
Annū vna si ferus fuis tua vis per
tas. tū p̄am̄ obsequiū atcomodas. h̄
Seneca. Et si te audierit & p̄m̄tueit
lucrat̄ eris illi. Et em̄ reuocato ce
det t̄ in lūz s̄p̄uale. Na ut d̄ Ihes̄
p̄ salute alteriq̄ nobis q̄ acq̄rit fals̄.
Et recte libeter debet quis recipere cor
reptione p̄t̄ aie sue v̄litate. Unde
Seneca. Non eberis libeter. rephendeis
patiēter. si merito obm̄gunt te aliq̄s.
fato q̄ p̄fuit. si im̄erito fato q̄ p̄desse
voluit. nō acerba s̄ blanda ūba timeas.
h̄ Seneca. Si aut̄ te nō audierit t̄r̄as & resses
donet alia viam̄ p̄cedendi habeas.
Alia aut̄ via p̄t̄ h̄m̄ dupl̄. q̄ ill̄ p̄am̄.
a est itabile aut̄ nō. si sit itabile debes
aliquibz bonis q̄ velint p̄desse aliquid
dicere p̄ qd̄ possint eū dephende ut te
tū possint eū corripere. Si aut̄ nō sit
iterabile nichilominz corā talibz potes
eū corripere ut de illo p̄m̄teat. et de simili
sibi timeat. n̄ es p̄ ditor s̄m̄ c̄m̄s. s̄t

semel pudore aut

110

a p̄co ressan do

Dicit auḡ. Si q̄ p̄ p̄m̄a via p̄tor nō
emedat̄ adhibe teā v̄m̄ vel duos. Ita
q̄ s̄dm̄ Ihes̄. tū p̄tor nō audit corrip
ente in secreto. p̄mo debet adhiberi v̄nq̄
q̄ s̄dm̄ auḡ. vult p̄desse & nō obesse.
q̄ si n̄ illū audierit adhibeat tertius.
vel corrigedi studio. ut sciz a amonaco
aut pudore corrigat. vel conuendū eū
sub testibz ut de p̄co q̄m̄cā. Vel s̄dm̄
glosa si d̄xerit nō esse p̄am̄. p̄bent q̄
rū. ut in ore duoz vel t̄m̄ ster om̄
ūbū. Si q̄ p̄am̄ est d̄mo occultū. t̄
si corripat̄ occulte. si aut̄ est publicū
tū debet corrip̄ publice. q̄ tū nō so
lū op̄s e ut emedat̄. s̄ et alij quos
standalizant i eiq̄ p̄m̄tione edifite
tū et eiq̄ exemplo alij timeant et a
malis coherreant. Et si nō p̄sit sc̄a
via. addit d̄ns t̄r̄ia que h̄z v̄m̄ co
actiua dicens. q̄ si eos sciz teā cor
ripientes & comoneres nō audierit
se corrigedo. d̄t̄ eū id est plato p̄
d̄m̄nacione publicā sibi int̄m̄do.
ut p̄m̄s eras corrector p̄t̄ eiq̄ p̄t̄
nata fia accusator. et tū s̄ testes
inducti ad factū p̄batione qui p̄m̄s
fuerat inducti ad fr̄s secreta amo
nacione. ut q̄ emedari noluit correc
tione fina i iudicio com̄t̄ a malia
coherreat. Qd̄ aut̄ nō potes corri
piendo aut mōnedo nel accusando
quere. s̄c̄ deas salte orado acquir̄.
Deinde ad pena p̄catis publice p̄
redit d̄ns. Si aut̄ aut̄ & eclesia non
audierit p̄ceptū p̄lati q̄m̄cādo. s̄t̄
t̄ s̄t̄ et̄m̄q̄ & publicang. t̄m̄o s̄m̄
nō cōm̄tando. id e sepet a corone si
delū p̄ excom̄nacione & censurā eclesi
astica. et dem̄ta eū t̄p̄ h̄t̄cū. ut vel
salte pudore corrigat̄. et obp̄bryō
saluet̄. Et̄m̄q̄ d̄at̄ ḡc̄als Et̄m̄a
em̄ ḡte gens e lagme. Publicang d̄at̄
q̄ h̄t̄ sc̄ali sectat̄ p̄ fraudes. & p̄m̄ra.
nel qui publicoz exactor e vectigali
Donit̄ aut̄ q̄ta i exep̄lū q̄ ap̄ iudicos

quod excoicati habent. **N**o enim eis co-
 utuntur. et in hoc culpa eius ex p[ri]mana ma-
 gis detestabilis ostendit. Detestabilior
 enim est in eod[em] g[ra]t[ia] p[ri]ma et p[ri]mo a h[is] cir-
 c[um]stantiis qui sibi sub no[m]i[n]e fidei agit
 opa infidelium qua[m] qui ap[er]te se gentiles.
 nec in ideo negligenda e[st] salu[m] e[st] illa
 et ip[s]o[rum] gentiliu[m] et publicano[rum] salute[m]
 p[ro] m[er]itu[m]. **P**rima q[ue] correctio e[st] amo-
 ris. scda timoris. tertia pudoris. quia
 p[ri]mo reuocand[us] e[st] si amore. et si hoc no[n]
 p[ro]ficiat. reuocand[us] e[st] timore. et si hoc no[n]
 sufficiat reuocand[us] e[st] pudore. **S**ane p[er]
 dictus ordo sine correptione intelligi
 t[ur] t[ame]n de criminabilib[us]. Solet aut[em] clausu-
 les se in suis capis no[n] p[er]missa amo-
 nitione accusare. **C**aneat t[ame]n accusas
 ne hoc ad infamand[um] si corrigend[um] fa-
 ciat q[uam] aliter p[er]iret. **F**elicio[rum] e[st] qui se
 ip[s]u[m] accusat et accusatione aliu[m] de no[n]
 expectat. **E**t ne q[ui]s sup[er] sequestione
 uel excoicationem talem g[ra]t[ia] p[er]net. ad
 emendationem uitio[rum] etiam et ad
 t[er]rore p[er]tinet t[ame]n potestate aplis ut
 sciunt q[uod] a talib[us] d[er]iuant q[uod] robur et firmi-
 tate h[ab]et a deo confirmate in celo. **V**n d[icit] **A**me-
 dico vobis q[ui]cu[m]q[ue] ligaueris sup[er] terra[m].
 et si dicat. **S**ua v[er]ba firma stabit in
 abiaendo q[ui]timate et in reapiendo pe-
 nitente adhibita t[ame]n diligencia referendo
 sententia[m]. **D**einde ut p[er]tinet no[n]
 g[ra]t[ia] p[er]net pena qua ab eccl[esi]a excludit
 ponit duo comoda ex vnitate et corone
 eccl[esi]e quib[us] ab eccl[esi]a p[er]fasi et excoicati
 p[er]nuat. **P**rimu[m] tangit cu[m] dicit. **S**i duo
 ex vobis c[on]senserit in bono p[ro] vniore
 fidei et nexu caritatis. sup[er] terra[m] ubi est
 oportunitas meredi uel demeredi et
 de alijs iudicadi. **D**e o[mn]i re quacu[m]q[ue] pe-
 tuerit cu[m] fide et sine hesitacione fiet illi
 merito vnitatis a p[re] meo celesti. **S**p[iritus]
 g[ra]t[ia] orates exaudiantur gemitib[us] cotidie
 v[er]bis ad h[oc] requis. ut sciz orat pro se
 ac p[ro]e et p[ro]feneriter. et petat expedi-
 entia sciz ad salute[m] p[er]tinencia ac de or-
 dinationem quemecia. et si digni s[un]t ip[s]i